quas ab . antiquo exercuistis y. aut exercetis y in

fodro y nemoribusy pascuis y pontibusy aquis yi et

molendinis y sicut ab antiquo habere consuevistisy

aut babetisg in exercituy munitionibus urbiumy in

jurisdictione y tam in causis criminalibus y quam

n

n

....

sudt-susces

pecuniariisy intus yi et extray et in caeterzisy quae

ad commoda urbium pertinent. volumus ut re

galiay quae vobis nos concessimusy in bunc mo

dum cognoscuntur-t per lipiscopumizloci y et bo

mines tam de lipiscopatu y quam de civitate

legantur viri bonae existimationis y et qui ad hoc

idonei esse credantury quiqueneque in civitatem

neque in nostram Majestatem odio privato feran

tur y qui jurent se bona fide inquisiturosy et in

quisita consignaturosy eay quae praecipue ad

nostram excellentiam spectant. Si autem huic

inquisitioni supersedendum esse putaverint y cen

sum trium millium marcharum argenti in sin

gulos annos poscimus. Si quis autem super iisy

quae vobis concessimus y sive in urbe y sive extra

urbem y querelam apud nos detulerity eam non

accipiemus quod nos aut noster Antecessor Ptexy

aut lmperator lipiscopis y lilcclesiis y civitatibus y

aut aliis quibuscumque personisy clericisy aut laicis

ante bellum dedity firmum et ratum habebimusy

salvis superioribus concessionibusy ut pro ea

nobis solita obsequia praebeantur y sed non census

solvatur. concessionesy quas pro bono pacis ci

vitatibus concessimus in urbibus y aut extray illo

rum regalium nomine non intelligimusy pro quibus

census debeat solvi. Privilegia omniay et data et

concessiones y quae in praejudicium aut damnum

urbis y aut locorum y aut personarum Societatis y

occasione belliy ad alicuius iniuriam a Piobisy aut

a Muntiis nostris indulta sunty deleantur. ln ea

urbe y in qua lipiscopusy privilegio lmperatorisy

aut legis y comitatus habety si consules per ipsum

lipiscopum consulatum solent reciperey ab ipso

recipianty sin minus a nobis. liadem ratione in

singulis urbibus consules constituentur a Muntio

nostro y qui sit in urbey aut episcopatuy et inve

stituram accipienty et hoc usque ad quinquenniumg

eo transactoy unaquaeque civitas a nobis recipiety

et intra quinquenniumy a lvuncio nostroy sicut

dictum esty nisi nos in Lombardia fuerimus

v
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investitm-ae gratis fiant- comantem Plos lmperator

discesserimusy aut regnum Pilio-rlvostroitradide

vrimus y simili modo a Pilioflvostrovylaut ejus Suc

cessore investituram recipietis ln causis appella